
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

       P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 327 

din 04 septembrie 2012 

 

cu privire la constituirea comisiei de recepţie la finalizarea lucrărilor aferente proiectului  

„Reabilitarea şi modernizarea ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al Spitalului Clinic 

de Recuperare Cluj-Napoca”, cod SMIS 1662, finanţat prin POR 2007-2013, Axa prioritară 3, 

DMI 3.1, Contract de finanţare nr. 31/23.02.2009  

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 14235 din 03.09.2012, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism cu privire la constituirea comisiei de recepţie 

la terminarea lucrărilor aferente proiectului „Reabilitarea şi modernizarea ambulatoriului Corp 

„F” - Hidroterapie al Spitalului Clinic de Recuperare Cluj-Napoca”, cod SMIS 1662, finanţat 

prin POR 2007-2013, Axa prioritară 3, DMI 3.1, Contract de finanţare nr. 31/23.02.2009,  

Având în vedere prevederile:  

- Contractului de finanţare nr. 31/23.02.2009; 

- Proiectului „Reabilitarea şi modernizarea ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al 

Spitalului Clinic de Recuperare Cluj-Napoca”; 

- art. 2, art. 7 şi art. 32 din Anexa nr. 1 la Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin Hotărârea de Guvern nr. 273/1994, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se constituie Comisia de recepţie la finalizarea lucrărilor aferente proiectului 

„Reabilitarea şi modernizarea ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al Spitalului Clinic 

de Recuperare Cluj-Napoca”, cod SMIS 1662, finanţat prin POR 2007-2013, Axa prioritară 3, 

DMI 3.1, Contract de finanţare nr. 31/23.02.2009 în următoarea componenţă:  

Preşedinte:   
Creţu Alexandru - Şef Serviciu - Serviciul  Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj 

Membri: 

Oneţiu Geta - consilier, Primăria municipiului Cluj-Napoca   

Patrichi Sanda - Manager, Spitalul Clinic de Recuperare Cluj-Napoca 

Galea Consuela - consilier juridic, Spitalul Clinic de Recuperare Cluj-Napoca  

Raţiu Mariana - Director executiv, Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj  

Sandu Octavian - Şef Serviciu Tehnic - Administrativ, Spitalul Clinic de Recuperare 



Cluj-Napoca    

Mălai Petru - consilier - Serviciul Buget Local Venituri 

    Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoanele nominalizate la art.1.   

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, Direcţiei Dezvoltare şi 

Investiţii şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

P R E Ş E D I N T E ,                       AVIZAT: 

         SECRETAR AL JUDEŢULUI , 

HOREA UIOREANU                       SIMONA 

GACI 


